
報酬

99,000～

88,000～

27,500～

27,500～

22,000～

77,000～

27,500～

11,000～

45,000～

45,000～

220,000～

220,000～

165,000～

11,000～

※上記は司法書士報酬を示すものであり、別途登録免許税、交通費、郵送料金、諸証明書等

の実費が必要となります。

合併

分割

組織変更

議事録作成等

司法書士法人ThinkY　

商業法人登記

項目

株式会社設立

合同会社設立

株主名簿整備

解散

清算結了

商号変更

本店移転

役員変更

増資・減資

定款整備


