## 司法書士法人ThinkY

## 商業法人登記

項目	報酬
株式会社設立	99,000~
合同会社設立	88,000~
商号変更	27,500~
本店移転	27,500~
役員変更	22,000~
増資・減資	77,000~
定款整備	27,500~
株主名簿整備	11,000~
解散	45,000~
清算結了	45,000~
合併	220,000~
分割	220,000~
組織変更	165,000~
議事録作成等	11,000~

<sup>※</sup>上記は司法書士報酬を示すものであり、別途登録免許税、交通費、郵送料金、諸証明書等の実費が必要となります。